
  
 

                                      Medlemsbrev  
 
 
 
 
Vårens städdagar  
Vårens städdagar är planerade till  4-5 Maj.  
Vi har beställt containrar för att kunna slänga trädgårdsavfall samt grovsopor. 
Ett bra tillfälle att slänga det där som man inte får ställa in i soprummen   
Gästparkeringen kommer att spärras av med koner på torsdag kväll och vi vill be alla 
informera sina ev gäster om detta så att containrarna kan levereras som planerat på 
fredag morgon.  
Vi träffas kl 10 på lördagen i föreningslokalen för utdelning av arbetsuppgifter för de 
gemensamma ytorna som behöver åtgärdas. Det finns alltid små samt större uppgifter 
som behöver utföras så alla kan delta.  
Vid 12 finns det korvgrillning till lunch samt fika vid stora lekplatsen.  
Söndagen är tanken att den skall används att städa sin egen yta/tomt.  
Det kommer att finnas färgad olja som man kan hämta för att måla sin pergola.  
 
Städning i flerfamiljshusen 
Vi har i denna förening bestämt att de som bor i flerfamiljshusen skall sköta städningen 
av sitt trapphus, men vi får på regelbunden basis in klagomål om att detta inte sköts av 
alla. Vi ger det nu en sista chans för alla att göra rätt för sig.  
Varje trapphus bestämmer sitt eget schema som skall följas. Sköts inte detta kommer vi 
vara tvungna att ta in en städfirma som kommer få sköta denna uppgift och det kommer 
att gälla alla flerfamiljshus.  En onödig kostnad för föreningen, så se nu till att få detta att 
fungera och hjälps åt.  
 
Föreningens släp 
Det släp som föreningen äger kommer att säljas via budgivning. Mer information 
kommer att publiceras kring denna försäljning.  
 
 
Kontakta Styrelsen  
E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               
Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                           
Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/  
Brevlåda: finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten. Obs! töms  
inte dagligen.  
 
Glada hälsningar Styrelsen  


